АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18/08/2017г. №6303/8

Об отмене постановления администрации городского округа Истра от

11.07.2017г.  № 5035/7 «О порядке согласования начальной (максимальной)

цены муниципального контракта (контракта), цены муниципального

контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) при осуществлении закупок»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить  постановление администрации городского округа

Истра от 11.07.2017г.  № 5035/7 «О порядке согласования начальной

(максимальной) цены муниципального контракта (контракта), цены

муниципального контракта, заключаемого с единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем) при осуществлении закупок».

2. И.о. начальника управления по информационной политике,

информатизации и связям с общественностью  (Хамину А.Н.) опубликовать

настоящее постановление в газете «Истринские Вести» и разместить на

официальном сайте городского округа Истра.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации городского округа Истра Пальмина

В.Ю.

И.о. руководителя администрации

городского округа Истра                                              Г.В. Разумикин